
2022年5月18日 星期三
统筹：胡田野 美编：宋笑娟 校对：一广 AA05郑运动NEWS

类
信息
分 当天办理

次日见报

营业点
◆ 电话： 0371-56722588
地址：棉纺路工人路交叉口西 100 米锦绣小公馆·西座 612

代
办
点

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15729399968
航空港 13140034566东明路顺河路 66330030

花园路红专路 56621631

经 一 路 15237175580
东 建 材 13653974426

南 三 环 15238022358
凯 旋 门 13526442821

二七万达 15837166207

农业路文化路 13603716282

文化宫路伊河路 60100518

教 育
★上小初高好校咨询 66565839

声明公告

心理咨询
★ 红 梅 心 理 咨 询 13803868285

变更公告（无债务债权）
郑 州 市 金 水 区 正 弘 小 学 教 民
号 ： 141010550000161 ， 现 声 明
法 定代 表 人 变 更 ， 法 定 代 表 人
由 徐 俊 芃 变 更 为 丁 建 博 ， 变
更 前 无 债 务 债 权 问 题 ， 变 更
后 的 债 务 债 权 由 新 法 定 代 表
人 承 担。 联系人 ：李慧莹 ，联系
电话： 15136109687 。

★郑州市中原区阿刚胖饺子砂
锅 店 营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 统
一 社 会 信 用 代 码 92410102MA
40TFBE8Q ，声明作废。

★荥阳市崔庙镇丁沟村股份经
济 合 作 社 农 村 集 体 经 济 组 织
登 记 证 正 本 丢 失 ， 统 一 社 会
信 用 代 码 ： N2410182MF20713
41F ，声明作废。

★荥阳市东建业辣小娇小吃店
营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 ： 92410182MA9GW
3CX7P ，声明作废。

遗 失声明
郑 州 市 金 水 区 瀚 海 海 尚 二 层
JY-2F-004 雪 加 电 子 烟（税 号
91110112MA01RH327T ） 遗 失
河 南 聚 金 商 业 运 营 服 务 有 限
公 司 金 水 区 分 公 司 经 营 管 理
履 约 保 证 金 收 据 ， 收 据 号 ：
6955571 ， 金 额 25500 元 ， 声 明
作 废 ， 由 此 产 生 的 一 切 后 果
与 该 公 司 无 关 。

★郑州地平线道路运输有限公
司豫 A6819M、豫 A3836Z、豫 A1
635M 营 运 证（410184038237、
410184038954 、 410184038634 ）
过户转出 ，申请注销 。

★郑州衡筑商贸有限公司营业
执照正副本（统一社会信用代
码 ：91410102MA3XG3UX9R） 及
公章丢失，声明作废。

★ 河 南 东 南 亚 物 流 有 限 公 司
公章丢失，声明作废。

★河南广知源物流有限公司遗
失 豫 A9719Y 营 运 证 ， 证 号 ：
410114004450 ，声明作废。 ★中牟县赏渔重庆火锅店食品

经 营 许 可 证 副 本 丢 失 ， 编 号
JY24101220021147， 声 明 作 废 。

★河南省鼎宏知识产权代理有
限公司 ，合同 编 号 HN20220100
851 一份合同遗失，声明作废。

★河南众锦汇物流有限公司豫
A7188V 道 路运 输 证（41018403
8175）丢失作废。

★郑州市郑东新区白沙镇康庄
村 股 份 经 济 合 作 社（统 一 社
会 信 用 代 码 ：N2410100MF3031
763W）遗失农村集体经济组织
登记证正本、副本 ，声明作废 。

★河南鑫垚建筑劳务有限公司
营 业 执 照（统 一 社 会 信 用 代
码 91410100577620570W ） 正 副
本 丢失 ， 声 明作 废 。

★郑州浩阳轮胎销售有限公司
开 户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 J49
10035132001 ， 账 号 17020001
09200001295， 开 户 行 ： 中 国 工
商 银 行 股 份 有 限 公 司 郑 州 玫
瑰城支行 ，声明作废 。

★河南日升昌投资有限公司开
户 许 可 证（核 准 号 J49100206
58103、 开 户 行 工 商 银 行 郑 州
中 州 支 行 、 账 号 17021602092
00031771）、 公 章 、 财 务 专 用
章 、 张 东 平 法 人 私 章 均 遗 失 ，
声明作废。

★河南正欧文化传播有限公司
（91410100MA44U7107W） 公 章
（4101000229755）、 财 务 章（41
01000230622）、 法 人 章 （4101
000230623） 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★河南卢仕口腔诊疗有限公司
营业执照正 副本 丢 失 ，统 一 社
会 信 用 代 码 91410105MA9G1U
QP5E ，声明作废 。
★邢彬年河南瑞昌置业有限公
司 11-1-2004 户 收 据（0004707
号 ， 维 修 基 金 7190 元 ， 登 记 费
80 元，测绘费 20 元）遗失作废 ；
乔 国 强 河 南 瑞 昌 置 业 有 限 公
司 12-1-503 户 收 据（0001359
号 ， 维 修 基 金 5820 元 ， 登 记 费
80 元，测绘费 20 元）遗失作废。

★河南金介福农产品销售有限
公 司 营 业 执 照（统 一 社 会 信
用代码 91410100MA3XDLGW4H）
正 本 和 公 章（4101030156096）
丢失，声明作废。★ 石 爱 华 411322198907131016

保险执业证（号 0200014101008
0120181000786）遗失声明作废。
★郑州鑫易源物流有限公司豫
A8006L， 营 运 证（号 41018403
1917） 申 请 注 销 ， 声 明 作 废 。

★闫乐乐医师资格证（证号： 20
1741141412829198812275255 ）
丢 失，声明作废。

★曹佳宾郑州市不动产权证号
0315968 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ，
特此声明 。 如 无异 议 ，发 证机
关将予以补发 。

物业管理招标公告
绿都站马屯新苑项目位于郑州市管城区花溪东路

南、紫荆山南路西，项目总占地面积 42140.17 平方米，
项目总建筑面积 196351.56 平方米。 现公开招标选聘
前期物业服务企业，投标资格要求如下：一、投标单位
资格要求：1、具有合法有效的营业执照，项目经理具有
物业管理从业人员相关岗位证书。 2、通过“信用中国”
查询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府
采购严重违法失信名单的不允许参加投标。二、投标报
名与招标文件领取时间：2022 年 5 月 18 日 -2022 年
5 月 24 日。三、投标资格预审方式：线下资格预审，平
台报名。四、招标文件获取办法：郑州市郑东新区商务
外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716 房间
（通过线下现场资格预审后获取招标文件）。招标人：
郑州绿锦置业有限公司 联系电话：18538239958

郑州绿锦置业有限公司 2022年 5月 18日

上投摩根基金：18年匠心
耕耘打造多元投资能力

2004年 5月，摩根大通旗下摩根资产
管理与上海信托共同设立了上投摩根基
金。18年来，上投摩根获得了超50次业内
权威机构奖项的肯定，公司业务条线总规
模超2000亿元，服务公募客户总数超6000
万，累计为客户创造利润741亿元。

坚定做多中国，投资未来中国。未来，
上投摩根基金将继续锻造核心投资能力，
以全球智慧和专业严谨的投资方法，为投
资人把握全球投资机会，力争为客户和社
会持续创造长期财富价值。阿枫

极可能以4天一场的频率进行
据了解，新赛季中超联赛开幕活

动确认安排在海口赛区五源河体育
场进行，揭幕战将在卫冕冠军山东泰
山队与一支同组别球队之间展开。
首阶段及次阶段赛 18轮比赛将于 8
月中旬战罢。

从时间上来看，即使占用国际比
赛日周期，本赛季中超联赛赛程也要
在5个多月里打满34轮比赛，赛程的
设置将会非常密集。按照计划，中超
联赛将分为4个阶段，前两个阶段必
须要在 8月中旬结束。如果不出意
外的话，中超将以4天一场的频率进
行，这对各队的体能和队员厚度，都
是一个严峻的考验。

采取分组赛会集中制 无普通观众入场
受疫情影响，中超第一阶段、第

二阶段确认都将采取分组赛会集中
制，比赛将不会安排普通观众入场。
接下来的比赛能否开放观众席要视防
疫形势而定。如果今年中超联赛全部

采用分组赛会制，那么海口、大
连、梅州3个赛区将完整承办全
季赛事。比赛期间，与赛事有关
的各类工作人员、服务人员、新
闻媒体记者将分处在“防疫蓝
区、防疫绿区”，其模式与前两个
赛季中超联赛基本保持一致。

8座体育场基本敲定
据了解，目前 3个赛区的

比赛场馆已经基本敲定，共有8座体
育场将作为中超比赛场地正式亮相。

海口赛区将使用五源河体育场
主场馆及外场，和观澜湖基地7号场
作为比赛用地。

梅州赛区的 3个比赛场地为曾
宪梓体育场、五华奥体中心、梅州足
球基地小镇9号场，其中曾宪梓体育
场和五华奥体中心去年曾经承办过
中甲联赛。

已经确定承办中甲联赛的大连也
将承办中超。根据初步安排，大连体
育中心、金州体育场将承接中超比赛。

新一期中国男女篮集训名单揭晓
河南女篮队员张茹上榜

本报讯（郑报全媒体记者 陈凯）
昨日，记者从河南省球类运动管理中
心获悉，在中国篮球协会当日公布的
2022年新一期中国男、女篮集训名单
中，河南女篮队员张茹榜上有名。她
也将全力以赴认真备战，期待身披国
家队“战袍”出战今年9月份在澳大利
亚悉尼举行的2022年女篮世界杯。

新一期中国男篮集训队主教练
仍是广东男篮主帅杜锋。新一期中
国男篮的主要任务是备战2023年男
篮世界杯亚大区(亚洲/大洋洲地区)
预选赛第三窗口期等赛事。新一期
中国女篮集训队主教练是郑薇。新
一期中国女篮的主要任务就是备战
9月 22日至 10月 1日在澳大利亚悉
尼举行的2022年女篮世界杯。身披
中国女篮10号“战袍”的河南姑娘张
茹在 3场女篮世界杯预选赛中的表
现出色。从参加东京奥运会预选赛
到东京奥运会正赛，从女篮亚洲杯
再到女篮世预赛，张茹一路走来不
断进步，也逐渐成为中国女篮中的
后起之秀之一。“集训开始后，我还
要更加努力备战，为中国女篮在今
年的女篮世界杯中不断创造佳绩贡
献力量。”张茹满怀信心地说。

海口、大连、梅州承办 计划6月3日开赛

中超联赛进入倒计时
本报讯（郑报全媒体记者 郭韬略）在确定海口赛区之后，日前，中国足

协向上级管理部门提交完整的新赛季中超联赛开赛方案。如果没有意外的
话，新赛季中超将在6月3日开赛，11月中旬落幕，而密集的赛程将会考验
各队的体能和队员厚度。

本报讯（郑报全媒体记者 刘超
峰）昨天，记者从嵩山龙门足球俱
乐部获悉，虽然中超新赛季开赛日
期未定，但联赛首阶段分组名单却
已经悄然曝光。原本分别被分到大
连赛区的河南嵩山龙门队、被分到
海口赛区的武汉长江队对调。而赛
事主办方作出此番调整的一个重要
原因，便是满足赛事防疫之需。根
据调整后的方案，中超首阶段将分
别上演“上海德比”及“武汉德比”。

根据曝光的分组名单，中超 18
支球队要分成3个小组，分组方式是

通过上赛季的成绩进行蛇形排列。
中超联赛首阶段最新分组结果如下：

梅州赛区：梅州客家、北京国
安、深圳队、沧州雄狮、天津津门虎、
成都蓉城

大连赛区：上海申花、上海海港、
广州队、河北队、武汉三镇、武汉长江

海口赛区：山东泰山、长春亚
泰、河南嵩山龙门、广州城、重庆两
江竞技、浙江队。

受疫情及各地防疫政策影响，部
分中超球队已经计划从本周末开始，
陆续提前赶赴各赛区城市备战。

中超联赛分组敲定 嵩山龙门分在海口赛区

嵩山龙门外援卡兰加嵩山龙门外援卡兰加：：终于终于
要开赛了要开赛了 新华社发新华社发


